[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 июля 2013 года                                 № 172                           п. Весёлый

О выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов на территории каждого избирательного

участка на выборах депутатов Законодательного Собрания

Ростовской области пятого созыва.

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 42 Областного закона от 11 июля 2006 года № 515 «О выборах депутатов Законодательного Собрания  Ростовской области», руководствуясь статьёй 47 Устава муниципального образования «Весёловское сельское поселение»,

постановляю:

1.Выделить на каждом избирательном  участке следующие  специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 405
п.Веселый –  здание конторы муниципального рынка, здание аптеки (пер. Комсомольский, 60), здание магазина ЗАО «Красный Октябрь», здание магазина «Универмаг» Веселовского районного потребительского общества.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 406
п.Веселый – здание Центральной районной больницы  (ул. Ленинская, 158), здание Почтамта, здание «Цех связи»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 407

п.Весёлый – проходная Веселовского элеватора, здание магазина РДВС Веселовского районного потребительского общества, здание конторы МУП ЖКХ.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 408

п.Весёлый –   здание АО «Веселовское АТП», станция технического обслуживая «Лада», здание ОАО «Веселовскагрохимсервис», здание магазина Веселовского районного потребительского общества (ул. Донская), здание Филиала ЦБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в РО» в Аксайском районе  отделение в п.Весёлый (здание СЭС).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 409

х.Каракашев – здание конторы отделения ЗАО «Красный Октябрь», здание магазина Веселовского районного потребительского общества, здание медпункта.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 410
х.Проциков - здание конторы отделения ЗАО «Красный Октябрь», здание магазина Веселовского районного потребительского общества, здание медпункта.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 411

х.Верхний Хомутец - здание конторы отделения ЗАО «Красный Октябрь», здание магазина Веселовского районного потребительского общества, здание мед. пункта.

2. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня  его официального обнародования.

3.   Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Веселовского сельского поселения                                                  А.Н.Ищенко